زیاتره اسلاف له دې نه دا استنباط کوي، که په کائناتو کې د حق او عدل ساتنه ملحوظه نه وای نو د نړۍ، نړۍ والو او ټولو کائناتو دا ټول انتظام، ساتنه او انضباط سره ګډوډ کېده.

تفسیر کابلی، ج ۲، ص ۱۳۰۳

د تاسیس کال ۱۴۴۳ هـ ق ۱۴۰۰ هـ ش

د سترې محکمې کاري څرګندویه خپرونه

مسلسله شمېره (۶۴)

۱ می ۲۰۲۴ م

۲۲ شوال المکرم ۱۴۴۵ هـ ق

چهار شنبه ۱۲ غویی ۱۴۰۳ هـ ش

## د سترې محکمې لوړ رتبه قضائي پلاوي د هېواد اتو (۸) ولایتونو ته سفر وکړ

د افغانستان اسلامي امارت د سترې محکمې د رئیس او قاضي القضاة محترم شیخ عبدالحکیم (حقاني) صاحب حفظه الله په ځانګړې هدايت د قضائي معاون محترم شیخ محمد قاسم (راسخ) صاحب په مشرۍ یوه لوړ رتبه پلاوي